
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«_06_»  апреля  2016г.                    п.г.т. Б-Мурта                                     №_133__  

 

 
Об утверждении муниципальной программы  пассажирских перевозок водным 

транспортом по Большемуртинскому району на 2016 год   

 

 

            В целях обеспечения населения района регулярными пассажирскими 

перевозками водным транспортом, в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 

Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Утвердить муниципальную программу пассажирских перевозок водным 

транспортом по Большемуртинскому району на 2016 год согласно приложению.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования)  в установленном порядке и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы района                                                                                        В.В. Рудницкая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                            
Приложение 

к постановлению администрации  

Большемуртинского района 

от «_06_»  апреля  2016г.   №_133__ 

 

 

 

Муниципальная программа 

пассажирских перевозок водным транспортом 

по Большемуртинскому району на 2016 год 

 

 

№ 

п\п 

Маршрут Тип судна Протяженность 

маршрута, км. 

 

Период 

эксплуатации 

Количество 

дней 

работы в 

месяц 

Количество 

рейсов в день 

Дни работы Количество 

рейсов за 

навигацию 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

п. Язаевка  –  

п. Луговское 

 

 

 

 

 

КС-110-215 

 

 

 

 

 

0,6 

01.04 - 30.04 17  

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

4 раза в неделю: 

1,3,5,7 

68 

01.05 – 31.05 18 72 

01.06 – 30.06 17 68 

01.07 – 31.07 18 72 

01.08 – 31.08 18 72 

01.09 – 30.09 17 68 

01.10 – 31.10 18 72 

01.11 – 30.11 17 68 

01.12 - 14.12 8 32 

 258  592 

 

 


